Alexander III, *Aeterna et incommutabilis*, ann. 1159: *BRT II* pag. 658.

Lucius III, *Licet Dominus*, 5 Febr. 1183: *BRT III* pag. 10-11: R. P. caput ex Christo .et per Christum.

Innocentius III, *Licet primum*, 1 lun. 1199: *BRT III* pag. 143: relatio Christi et Petri. — *Ex eo te radicatum*, 23 Nov. 1199 ad Catholicum Armenorum: *BRT III* pag. 166-167. — *Rex Regum*, 24 Febr. 1204, ad Regem Bulgarorum: *BRT III* pag. 187-188. — *Si olim*, 21 Iui. 1208: *BRT III* pag. 216: Corpus Christi et Eucharistia. — *Rex Regum*, 4 Nov. 1213, ad regem Anglorum: *BRT III* pag. 285-286: Regnum et sacerdotium se habent ut corpus et anima. — *Veniens ad Apostolicam*, ann. 1212: *Decr. Greg. III*, tit. 43, cap. 3: de Bapt. et Corpore Christi. Nota doctrinam non esse Pontificis, sed Pontificem referre duas diversas sententias theologorum! Quod saepe non attenditur.

Honorius III, *Adversus hostes*, 24 Nov. 1217: *BRT III* pag. 331-332; *Corpus Christi et Sanctorum Communio*. — *Ut iuventus Ecclesiae*, 27 Apr. 1219: *BRT III* pag. 359: *Corpus Christi et miracula Sanctorum*. — *Qui statuit*, 18 Mart. 1226: pulchra de Ecclesia sponsa.

Gregorius IX, *Si nobilis vir*, 29 Mai 1228: *BRT III* pag. 431-433: in fine de duplice gladio. — *Fraternitatis tuae*, 26 Iui. 1232, ad Archiep. Graec., par. 9: *BRT III* pag. 470-471: Influxus capitibus; Ecclesiae ordines; Corpus Christi non monstruosum cum duobus capitibus nec acephalum. — *Cum iuxta testimonium*, 18 Mai 1233, ad Archiep. Graec., par. 2-3: *BRT* pag. 473: doctrina duplicitis gladii et alia.

Alexander IV, *Non absque*, 30 Mart. 1257: *BRT III* pag. 648-649: de gladio duplice. — *Quod super § 7*, 27 Sept. 1258: *BRT III* pag. 664: haeret, conversi reincorporati.

Nicolaus II, *Immensae Deus*, 15 Ian. 1278: *BRT IV* pag. 40. — *Fundamenta militantis*, 18 Iui. 1278: *BRT IV* pag. 42.

Martinus IV, *Incomprehensibilia Dei*, ann. 1281: *BRT IV* pag. 49.

Bonifacius VIII, *Unam Sanctam*, 18 Nov. 1302: *Denzinger* 468-469: Eccl. corpus Christi mysticum; unum caput, Christus vid. et vicar, eius; duplex gladius.

Clemens V, *Regnans in Coelis*, 12 Aug. 1307: *BRT IV* pag. 187.

Ioannes XXI (diet. XXII), *Gloriosam Ecclesiam*, 23 Ian. 1318: *BR IV* pag. 261-265: varia.

Benedictus XII, *Benedictus Deus*, 29 Ian. 1336: *BRT IV* pag. 345-346. — *Redemptor Noster*, 28 Nov. 1336z: *BRT IV* pag. 391. charismata et ordines..

Clemens VI, *Petitio pro parte § 7 et 9*, 2 Sept. 1346: *BRT IV* pag. 491-492: excommunicati; membra diaboli.

Bonifacius IX, *Ab origine mundi*, 7 Oct. 1391: *BRT IV* pag. 616: